ОРГАНИЗАЦИЯ АО «НОВАВИНД»

Акционерное общество
«Атомэнергопромсбыт»

(АО «Атомэнергопромсбыт»)

Новоданиловская наб., д. 4а, эт.7, пом. II,
к. 22И, Москва, 117105

Телефон (495) 543-33-06
E-mail: info.apsbt@apsbt.ru

ОКПО 29900606, ОГРН 1147746520767
ИНН 7725828549, КПП 772601001

 №

На №  от

Запрос коммерческого предложения
на оказание услуг

Руководителям организаций
(по списку рассылки)

Уважаемый руководитель!

Настоящим сообщаю Вам, что АО «Атомэнергопромсбыт» планирует провести

закупочную процедуру на оказание услуг по размещению файлов официального
Интернет-ресурса АО «Атомэнергопромсбыт» - apsbt.ru, включая техническую
поддержку ресурса.

Состав, требования и сроки оказания услуг приведены в Техническом задании,
прилагаемом к настоящему письму (приложение № 1).

Условия оплаты: Оплата оказанных услуг осуществляется Заказчиком в срок
не более 15 (пятнадцати) календарных дней с даты подписания сторонами УПД или
акта сдачи-приёмки оказанных услуг, а также получения Заказчиком документов,
перечень которых приведен в подразделе 4.3. ТЗ, путём перечисления денежных
средств на расчётный счёт Исполнителя.

Места оказания услуг:
Основные услуги подлежат оказанию в офисе Исполнителя. Отдельные аспекты

оказания услуг могут потребовать присутствия специалистов Исполнителя в офисе
Заказчика по адресу: г. Москва, Новоданиловская набережная, дом 4а, эт. 7, пом. II,
К. 22И.

В случае Вашей заинтересованности, просим Вас предоставить коммерческое
предложение в срок до 16.01.2023 (включительно) на оказание услуг по размещению
файлов официального Интернет-ресурса АО «Атомэнергопромсбыт» - apsbt.ru,
включая техническую поддержку ресурса на вышеуказанных условиях.

Срок действия предлагаемой цены должен быть не менее 60 (шестидесяти) дней
с даты предоставления коммерческого предложения.

Стоимость оказания услуг должна быть указана с учётом всех затрат,
необходимых для оказания услуг, в том числе затрат на транспортировку,
страхование, оплату налогов, пошлин, сборов и других обязательных платежей.

Ответ на запрос, оформленный в соответствии с правилами документооборота
Вашей организации, необходимо направить в АО «Атомэнергопромсбыт» почтой

2

России или с курьером по адресу: 117105, г. Москва, Новоданиловская набережная, д.
4а, эт. 7, пом. II, к. 22И. Скан-копию официального ответа (на бланке, с подписью и
печатью) просьба направить по электронной почте Zakupki@apsbt.ru.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы услуги и
общая стоимость договора на условиях, указанных в запросе, срок действия
предлагаемой цены.

Проведение данной процедуры сбора ценовой информации не влечёт за собой
возникновения каких-либо обязательств Заказчика.

Приложения: 1. Техническое задание на 9 л. в 1 экз.
2. Рекомендованная форма ответа на запрос, на 2 л. в 1 экз.

Заместитель генерального
директора по
энергосбытовой деятельности

  Е.Е. Ермохин

Максимова Наталья Михайловна
(495) 543-33-06, доб. 2032

mailto:Zakupki@apsbt.ru